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Innspill til tiltaksplan for villrein på Hardangervidda 

 

Geilo Husky er en turistbedrift med interesser for vår videre drift i områdene i og rundt 
Hardangervidda. Utenom vår turistbedrift er vi aktive hundekjørere som bor på Geilo med Vidda som 
vårt nærområde for trening og rekreasjon. Dette er en del av grunnen for å være bosatt i Skurdal. 

Vi er gjort kjent med at det er igangsatt et arbeid med å utvikle Tiltaksplan for Villrein på 
Hardangervidda. Vi som bedrift og aktive hundekjørere ønsker gjerne å delta i dette arbeidet slik at vi 
verner om vår villreinbestand, men samtidig gjør at vidda er tilgjengelig for de som måtte ønske å 
ferdes der. 

Fra vår side ønsker vi at dette blir tatt med i planlegging og utarbeiding av tiltaksplanen: 

1. Vi ønsker at det ikke nektes, men oppfordres til ingen ferdsel i områder som villreinen er 
observert. Dette må opplyses med soner i kart alle enkelt skal ha tilgang til vi hjemmeside, 
Facebook og de lokale turisthyttene har informasjon de kan dele med sine gjester. 

2. Vi ønsker som bedrift å kunne søke om områder for planlagte turer med gjester når det er 
innenfor parken, i stedet for fastsatte traseer. Da vil vi kunne endre vår løype raskt hvis det 
skulle vi seg at det er villrein eller andre hindringer. 

3. Vi vil i likhet med slik Klima og miljødepartementet skriver i: Høringsnotat – forslag til 
tiltaksplaner etter kvalitetsnorm for villrein for Hardangervidda og Setesdal Ryfylke og 
Setesdal Austhei villreinområder. I punkt: 6.3.1 
. Tiltak fra faggrunnlaget som departementet ikke har foreslått å videreføre i 
tiltaksplanforslaget er blant annet tiltak om generelt speilvendingsprinsipp knytta til ulike 
aktiviteter (som hundespann, kiting, fatbike, padling, drone m.m.). 
Med andre ord se bort fra speilvendings prinsippet i villrein området. 

4. Hvis det blir restriksjoner for vårturer i områder øst for parken vil det ta vekk inntekten vi har 
omsetningen vi har i måneden april. 

 

 

Vi er gjort kjent med Norges Hundekjørerforbund sitt innspill og støtter dette.  

Vi håper våre innspill blir tatt med i deres arbeid og vi stiller gjerne på dugnad for videre arbeid av en 
god tiltaksplan som gagner alle. 

 

Med vennlig hilsen 

Geilo Husky AS  
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